РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           26.11.2018 года                           п. Индустриальный                                №   54
	Об отмене Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в сфере земельных отношений на территории  Индустриального сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области от 17.07.2015 № 2.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Администрации Индустриального сельского поселение
 от 15.06.2015г № 40 «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в сфере земельных отношений на территории  Индустриального сельского поселения»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Индустриального сельского поселения  в сети Интернет.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Индустриального                                                             В.В. Чегринец
сельского поселения

2